Győr, 1649. november 6. 

 Ünnepélyesen tiltakozik amiatt, hogy több soproni polgár, midőn ő a soproni Szent Kereszt javadalomhoz tartozó házát a víz áradása elől fallal akarta 

körülvenni, az elkészített fal egy részét a város részére le akarta foglalni. 

 Generose Domine, Fautor et Amice mihi obseruandissime. Salute praemissa, seruitiorum meorum addictissimam 

commendationem. Beneficium Sanctae Crucis ab Inclyto Senatu Soproniensi gratiose acceptum, et hactenus pacifice possessum, 

curaui hisce diebus, muro aliquo, iuxta decursum fluuioli interlabentis meliorare et stabilire, Ne inundatio aquarum impetu suo 

deruat aliquid a littore domus meae. Interim dum per Murarium labor continuatur, superuenerunt nonnulli Ciues (ut ex famulo 

meo intellexi) qui partem quandam muri mei erecti, circa puteum meum existentem ad rationem Communitatis, addito etiam et 

incluso in murum lapide quodam insignia Ciuitatis habent, applicanda uoluerunt. Cur ista praeassumpta temeritatis licentia in 

genere praeiuditium meum, et omnium Beneficiorum Ecclesiasticorum singulari iniuria, patrata et attentata sint, et a domo 

abalienanda et auellanda debeant fieri, cogitatione assequi non possum. Ergo iniuruam istam violentia plenam et contemptum prae 

se 
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ferens silentio praeterire non possum, neque ullo modo uolo pati: ne turpi negligentia mea, censuras Ecclesiasticas incursam, et 

grauissimis subiaceam Superiorum meorum indignationibus, paenam infligerebat. Beneficium enim conferre (ut definitur a viris 

magnis) est ius absolutum cum omni plenitudine potestatis, et certa dominij possidendi facultas, regendi illud, cum omni attributa 

authoritate etc. prout ista optimè nouit Dominatio Vestra Generosa Senatus inclytus Soproniensis, in libera sua Collatione, et 

solemniter facta installatione, nihil pro se reseruauit, sed eum omni plenitudine Juris et dominij ad manus meas illud tradidit, et 

assignauit. Mutilatum Beneficium ego non accepi, sed sicut antiquitus a praedecessoribus meis possessam est, integrum et 

inuiolatum. Dominatio Vestra Generosa tanquam ueterano meo Fautori, et amico obseruandissimo haec insinuanda et dicenda, 

cum solemni protestatione, contradicenti, omnibus illis uiolentijs, uolui, iniuriam illam ferre non ualere. Ego in omnibus 

complacendi studio seruire paratus sum, sed in hac insperata facta uiolentia grauiter offensus, debeo illa quae mei muriens erunt in 

defendenda, et conseruanda Ecclesiastica libertatis praerogatiua facere, compellente etiam status mei firmissima obligatione. Haec